СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

об оказании платных дополнительных образовательных услуг

г. Киров                                                                                                                 «     »                    202   г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №25» города Кирова, осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 1710, выданной министерством образования Кировской области 04 июня 2020 года. именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Симаковой Светланы Борисовны, действующей на основании Устава, и

_________________________________________________________________________________________

(далее Заказчик), именуемый в дальнейшем «Обучающийся», заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Положением об оказании платных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 25 г. Кирова настоящее соглашение о нижеследующем:
В связи с невозможностью дальнейшего посещения занятий дополнительных платных образовательных услуг по обучению в рамках дополнительной общеобразовательной программы: _________________________________________________________________________________________ Стороны пришли к соглашению о расторжении Договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг от «    » ___________ 202    года  с «     » ____________ 202   года.

Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.
Настоящее соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                         ЗАКАЗЧИК

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №25»                                 города Кирова

610025, г. Киров, ул. Мостовицкая, д.2

ОГРН 1194350000140

ИНН 4345487632, КПП 434501001

Департамент финансов администрации города Кирова

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25» города Кирова, л/с 07909230029)

Счет организации 03234643337010004000

в ОТДЕЛЕНИЕ КИРОВ БАНКА РОССИИ//УФК по Кировской области г. Кирова

БИК 013304182

Счет банка: 40102810345370000033

Директор __________________/С.Б. Симакова

	__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________

__________________________________

(адрес места жительства, телефон)
__________________________________
__________________________________

(паспортные данные)

____________________/______________

          (подпись)